
Dohoda o závěrečném vyúčtování dle smlouvy o dilo &. 2015000451

uzavřené dne 23. 3. 2016

„Stavební úpravy ulice Tovární, České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2016000451

číslo smlouvv zhotovitele: 841f'HA103/2016

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara ll. Ill, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Milanem Oberpfalzerem, investičním technikem

Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaj: M20 386 802 214

IČ: 00244732

DIČ: CZ 00244732

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., pobočka České Budějovice

&. účtu.: 4209522/0800

dále jako Objednatel

1.2. STRABAG a.s.

sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 DCI Praha 5

zapsán u rejstříkového soudu: Městský soud v Praze, B 7634

IČ: 505 38 744

DIČ: czsosaas744

Oprávněný jednat ve věcech smluvních:

ing. Lukáš Babka, vedoucí PJ — na základě plně moci

Marie Jindrová, ekonomka Fl - na základě plné moci

kontaktní údaje:

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jako Zhotovitel

2. Účel a předmět dohodv

2.1. Smluvní strany uzavřelv dne 23. 3. 2015 Smlouvu o dílo následně, dne 13.7.2016 Dodatek č. 1

a dne 30.8.2016 Dodatek č. 2 íč. smlouvy objednatele 2016000451), dále jen Smlouva, jejímž

předmětem byl závazek zhotovitele zhotovit dilo označené jako „Stavební úpravy ulice

Tovární, České Budějovice“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou

cenu. Zhotovitel předal Objednateli dílo dle podmínek Smlouvy dne 31.8.2016.

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění díla die Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek

a) neprovedení některých stavebních činností, prací a dodávek dle Smlouvy (výkazu

výměr a položkověho rozpočtu) dle Změnového listu ZL 3, ze dne 23. 9. 2016, který je

jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody

b) provedení dalšich nezbytných stavebních činností, prací a dodávek dle Smlouvy

(výkazu výměr a položkověho rozpočtu) dle Změnového listu ZL 2 ze dne 23. 9. 2015.

kterýje jako Příloha č. 2 nedílnou součástí této Dohodyr

1



2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluvní strany v

souladu s ust. bodu 16.2 a bodu 5.1.1. Smlouvy, tuto Dohodu, jejímž předmětem je konečná

vyúčtování všech Zhotovitelem provedených stavebních prací, činností a dodávek dle

Smlouvy, event. jejich neprovedení.

3. Změna Smlouvy

3.1. Dle bodu 2.2. a 2.3. této Dohody se mění bod 5.1.1. Smlouvy (ve znění Dodatku č. 1-č. 3)

5. Cenové podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako

cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve

čl. ll. odst. 1. této Dohody:

Cena díla bez DPH 6560035,76 Kč

Slovy: šest miliónů pět set šedesát tisíc třicet gět koruny české sedmdesát šest

haléře

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečněnízdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

__—

——m

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že toto konečné vyúčtování považuji za úplné a

odpovídající skutečnosti.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran této

Dohody.

4.2. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.

4.3. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek

pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohody, včetně všech jeho příloh a dalších součástí

2



může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

(www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele), Zhotovitel bere dále na vědomí, že

objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo zjeho

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osabám, pokud takový postup vyplývá

zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současné shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní

tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

4.7. Uzavření této Dohody bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 3. 10. 2016, ř.. 1419!2016.

4.8. Nedílnou součástí této Dohody jsoujeji přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list ZL 3, ze dne 23. 9. 2016

Příloha č. 2 - Změnový list ZL 2, ze dne 23. 9. 2016

VČeských Budějovicích, dne 2 1,5. aft? Zlo/Ě V Českých Budějovicích, dne 1 1 _m_ Ílilli

Ing. Jiří Svoboda Ing. Lukáš Babka

Primátor vedoucí Provozní jednotky

Statutárního města Česká Bu ' ' na základě plné moci m

$a “jf Me,) smetana

Š „_ „a o srpnem a.s.
.: Ě! .

NaBůlldll 105521. 150130 Prnhců

% Š.,.% !l (3531

a %:..- či!

%:? na? Marie Jindrová

000 »- ekonomka Provozní jednotky

na základě plné moci

(

3



É; ...;

':

A!

g;;

&'

ilin: l'l' :“

|

I "_

'a!

.. I- =_- " „ ".s

:'Ži'á -'r. ==“ ' "
_.— —-—_-'-_o.

\

| v \

. '|

X.

?

..... _ |.



OPIS ___—"

_

PLNÁ moc

Obchodní firma: BTRABAG a.s., IČ cca se 744

se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198121, PSČ 150 00

region-ace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, odd ii B, vložka 7634

jejimžjměnem jednají: lng. Jaroslav Katzer, předseda představenstva

Ing.Jiří Dynke, člen představenstva

: m o :: ří of a

Mgr. Michala Koláře, nar. 30. 11. 1983, bytem Pražská 84044. 370 04 České Budějovice- vedoucího

obchodně technlckeho úseku

Jana Michalec. nar. 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlišti 524 - technického vedouci oblasti JIH

lng. Lukáše Přibyla, nar. 21 .1 2.1982. bytem Adamov. Slunečná 333 - ekonomického vedouci oblasti

Jih

Václava Berana, nar. 14.09.1073, bytem Karla Stěcha 10. 370 05 Ceské Budejovice — vedoucí

obchodně technickeho úseku oblasti JIH

Ing. Lukáše Babku, nar. 20.4.1977, bytem Krumlovská 222, 373 24 Římov — vedoucího F'J

Marií Jindrovou, nar. 22.1.1958, bytem i(. Chocholy 20, 370 05 České Budějovice —- ekonomku PJ

Pavla Záviše. nar. 23.2.1951, bytem Vrábbe 99, okr. Ceská Budejovice — vedoucího PJ

Marii \?skocilovou, nar. 25.7.1960, bytem Soběslav, Jeronýmova 454 — ekonomku PJ

Pavla ákovskeho, nar. 19.5.1959, bytem Soběslav, Družstevní 44111" — vedoucího PJ

lng. Jindřicha Jileěka, nar. 17.3.1955 bytem Prachatice. Líliová 440 - vedoucího PJ

Janu Holou, nar. 10.1 1.1 0153. bytem Prachatice. Růžová 451 — ekonomku PJ

lng. Gabrielu Svobodovou, nar. 13.10.1989. bytem České Budějovice, Opatovická 37 — ekonomka PJ

ing. Petra Řirnnáoe, nar. 25.04.1978, bytem Holečkova 2049í7 České Budějovice - vedoucího PJ

Marii Růžičkovw, nar. 7.7.1958, bytem Písek, Brloh 46, -ekono'řnku PJ

): zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve vsech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy:

dvanáct milionů pět set tisíc korun českých) bez DPH.

Zmocnenci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům

zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zad avatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat

nároky :: uzavřených smluv a potvmovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG

a.s. při všech jednáních s obdiodnímí partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s

dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti

vcetne projednání a podepisovánl príslušných smluv a dohod. popř. dalsích úkonů vobchodních

vecech. pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct miliónů pět set

tisíc korun ceských) bez DPH.

Zmocněncl jednají & podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2016.

V Praze dne 01.09.2016

i" Jaroslav. |< atz er .Ih'gljJiři o n |< a

předseda představenstva den před venstva

STRABAG a.s. STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

!

"“ Jindrová

jmeno, přUmení, funkce jméno, ,a jinení, funkce

ine-_Lukás Babka ,

"edm Provozní Jednwvcmsztvstmztardmtmsentas-.::.“ *“



ovsem—ii - vran—moe

Ovcmjí. 73: tento opis siozchý z „f... listu

dosta vně souhlasí s listinou. z níž. byl pořízen

složenou z ...?.. 11510.
|_ „630 5 „4,0

V Ceskych Budějovicích dno
- 5 “II]—*“ r_ll'llj ds.— ___ 04,

—=-—-'- Jal'
U '- -

* i; ', %!; ap

(;;,-
Ý 1503111an

% %
' - š

.v 1

%KÝGH aid“



. ZL 3-. košilka

ZMENOVY LIST &. 3

na akci

Stavební ú ra ulice Tovární, Ceská Budě'ovice

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

80 01 Komunikace, 02 Kanalizace

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Skutečně výměry dle zaměřeni skutečného provedení geodelem — měněpráoe

Souhrn nákladů :

bez DPH -161 341,62 Kč

DPH 21% -33 801,74 Kč

celkem s DPH -1 95 223,36 Kč

Dopad změny na termín dokončení dila :

Za zhotovitele: 23. s. 201 6 Za projektant, |).- A. “i i

"' """“MM'“ .zštElli l lišt-:. .

STMÉÁG .
maximem—u Ě “'

mozem a.s. ="“

odlišenimá Guske Budějovice S.,-mm:- '

iib'íiki'á'm 3ř0000 ká cun ' IČÚ 1

1-0 ' “ 9m“ mg.-s 775 111 i.“ šsš ??5 i-“

Za TDS : Zm .'-'i- z:. ta Za objednatele:

í MC,. umu CWDCČ—

Í MAGI$TPÍ

GESKE BU

investic

Datum tisku“ 26.9.2016, 11:59 Blrana 1 21



1;
|..

Žillňl

'!

._ —| —| —] __ - —í-:||-- -| —| „_ -

'I | ii | rm |

|

.

[ _ | | | | | |_ I:-

r

„ ].eJF - -i - .-
1.

_'l -

|

I.l— 1 dl

'1

| _ _ J _ |_ I,I—

|

|

|

|

|

|

1



- ..a

Ě 'ů
,.

" Ě

9 s
,i, to

Rj mI t::comcwmwomm N N

_DCL Hanninenem—<=! “! “.

g LDÝÚILDOI—t—hmř— 1— 1-

E homomw'amh—to v st

„, mwovmw—mw—hm m to

4: u-Ntnrvtotvov—Dw v- F
"5 !!NIIIFIFG—J to to

L'. I I II '- 1-

. I

to
1:

to

0

...; cuoa-o-mvv—wrotoi—

É QQUĚÉQPQÉÝÉWCQ

“čb wcmocmmmmi—

navrhovat—codec—

% inu-cv N 00-—

U ro to mcr

_; mwwm—dgčmwm
' . : ==:

5 [ExExx xxx

'— coccomcr—co

% eeeeeeqmqe
„ ODEOGFDDH'RI'NCO
o LDID"'NLDW'N
: II III .

? gigs
_)

gw “ŠŠŠ
lil

tíhEsssš

bn.

2-

to
I—

c:.

o
1:

rc

: 1311
%“ 22

N E ++

Em o: Do
152 N LD 00

DID :, \—

mo :.. ;;, DC:

OE x *— 00

"cm :> U >>
. “1.1151: & ENEmo.

„Aug 0 Dogma:

2201.55 “š. 35000.
:::—61175 ?EFJEGG

._.a_-D> n;) EDI-DDU?

na 1—0 >+ LN.—Nr-

18.\— „DEE-05353

:uzo' pawa-„_Dc

mší-01: Em'Š'm-Šq'v
„.g—_:o: cL-v 22u-, c:...to

“CDGDJZĚQEGD

ěěef-zsůmnmaa
“„eá'esášgš'i“
JagijÉ>E>ĚĚ ::

: :| o o

":lwžgie'seeáegg = u:
o,;csggczpiuag'ou u 0

'— UJI- our-D— GO “Q

q=—-m9mxm_z II

E::WčCem—e—ĚĚ ; o.__ Dm=wU=w=?>

.o sva-NEoEDN—goo “ *"
D.. “NES-mamuhh ! Z

o giomoš=nmnšg o: “UJ

u. E-ECCNDODOODí—l— D E „,

ID

ages % *,.
—DIIL'C EC to“

: NC:! :::-—

axomqomtov-m E
OFFD C) .Dn—GJ ",

DĚFDt—Nv—HNWfN Ú)

SDĚĚŠÉBDÉNSE a\— 1—

wmwoa—mmmhmr—r—
':i"..coooccoom-r—cncooo „,

NE.—Fcu—ommmoc m

" "gm

:

“5-1 33“ „, Š
BLN WDx—wamtor—mmv— &



'I . .

št)—

!

wa—F—w?



ZL 2 +, košil-ca

ZMENOVY LIST &. 2

na akci

Stavební ú : ra ulice Tovární, Ceské Budě'ovice

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

80 01 Komunikace, 05 Vodovod

Seznam projektová dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Skutečně výměry dle zaměřeni skutečného provedeni geodeíem

Souhrn nákladů :

bez DPH 131 314,0s Kč

DPH 21 % 27 583,55 Kč

celkem s DPH 158 902,01 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

_ __ otomtale: 23. 0. 2010 Za projektanta: 3.1, ' 15

;Tm - ...::-Lr: ] lie-

( :JGDská 31.3.70 do "Joska Gout-0

Za TDS : 20.412 2.5(6 Za objednatele:

(u a, „mo maid

mor

Í ČESK-

lnv

Datum tisku: 26.0.2016. 11:53 Strana 111



1:
l

"É

.. l-l _Iu-i_ii l_a'r- .. .- . 3

| :

nem.-Minila- “víl-f . .: es-P._. ..
* 'l .1-

-'-II

| _ JM-JJHLHF-_JJ;



T“ .

&'
If..
& :]

2 '—

+'
Š

N

_| NI “N mtotorvccz
3% :_qqqqqĚÉĚÉŠŠŠŠŠĚÉĚĚŠÉĚN "" '"

tommow-cď'“"“"""""m='=& caaecasesaescemvemzwemt * *
x WhNd'th—anmmmtof—ggggwmcqm "" "'

E NWCUC'JCDCD tumor-ro an— mvt—D „ cou “_ N P f—U F 'F

,“ v co to
: 1— 1-

o

O

..:. ducato—cocincin-
Š £;_ĚÉQQHQĚŠŘĚŘŠEĚRQĚĚĚRÉ

m vavmo-oštďLď—zr"""""'CDU 'l-lD FCDFUDLDCDFÝ .

% seakazssceawawwmm ““$$
U Nuit—'l— FOx—c

wr

..:. —u:rnrn„_ cucvcvrum tu 'E Ex=== E NWEWMWNN m— "

„„„EEEEE eee 551555532.
.'ťe'l""

_ -. o

coccoooo “32
Š ggqqqqanBB-ĚŠBŠŠBBŠĚBBBÉ %; Šela"

E "“mšmřšmmggóauíuieusaeé.:Ě'Ěs\— 'r- 1— *:ř'v—v-v—ř—v—t—t— *Ř'H

a ..
] 023053

'N
!—

5 13
+ "E: “'C1 o': E

2+O 3 cv

13 +c: '

.=.- 80 “* Š 3.=

.- cc EE“ = “
2 cm EE EDGE" BED
D.. m'- Qumumc.% Piš

.. FZ „Nu—ch: DP.; E

2 za wááůwš“mmuab 3-

o: Cim Emmv=MB'=EvaĚ
“>"

a D :D ťťuzh='_šc"'w >

:: ““Na-citi CEPĚÚ m a:
...—on CE 1:11:10) N__--.Elnoí_:m'-' '—
Ěm Sg.-_ mamDDMCÉ-EÚDNE „
.— E gn M muwwm.wNnF£qm 2 o

níbE na ecca———EEEC"=E—='í-'N “ '
'n'—"un --> ici-BDU “31“- t' Fotíš D
oo-EBF="= ECE ĚQEQ '

diu-92 .. „Emmet—C'mon mno vm "nB c=N--"H gui-.. .:::-n:- :

ĚŠĚĚ—m'l' NN_=='£=DNCEĚ—ĚEQ ,s

essvsažssseeosžfi=eěssš
“

„Eztzcsasusszss=es=em=n=“
;gaaýxxezsvwmDÉEE'Egčgza'Š—

E EĚoo:m-m'g'mwxaoixrvia'ghš'83š
:

.„F__QN,N>> >.D3'Ě N Eac'm 4:5

>= v: __ooo :: “lm-DD “__ “.

„DamšěgxxxežšaaaeÉEĚEĚŠŠĚ “
I—m_r:"'-re EEE “ '" n "“ '"= & otom—.o *— "

sesemseeeehveewecšetřižE“ 3 “
v: :'Ýgamš'cmmmEÉE—vc—E'NDĚ_Ě_mě

É
_ SFOOŠOEDDĚQÚ„nEEchEE-..::...šxo

E

% ::.—"gů- ELH-NuN'D'DmUJx—SDOŠmE—m:

' l

.. „a.sewawew“estimated“ * i“_l _ "'—EB DDDxxONdO>O>dDoDŠĚ & “5

a“ 0000000000130 %

eg , aaeeaaeaeeeež i
.n . co *
„„ „gaaaezzzezeaetwt ř
>= . ID 1—1—1— == 0

mvt—ODFDĚDĚŠ "“““—"ND mm

meaeeeaaaggamwřmšsřggggg “
"..cocomcoůmcbm “rd-mm “N'—mm “o q—cotof— rv FF “

N EE che—cmmmmmmmmv-ÍFÉEŠEĚĚP š!

...-_, 5.2.
“ 3

a .=

dr.: mo „„ “"“"“H" E



— 't.

"ii

.,

l

= _I.. "

' |


